

INTERPELLATION

Stopp vid apotek?

Beredningen för folkhälsa och demokrati lyfte i ett av sina uppdrag från regionfullmäktige frågan om stopp vid apotek, i samband med övergången mellan sjukhusvård och hemsjukvård. D.v.s. möjlighet att med taxi stanna till vid apotek på vägen hem efter vårdbesök. Med tanke på vad beredningen lyfte fram så förväntade jag mig att denna typ av stopp absolut skulle ingå i de upphandlingar som sedan gjordes av sjukresor.

Men så verkar inte vara fallet. Det har kommit till min kännedom att äldre personer som behöver vård vid sin hälsocentral och har sjukresa inte får stanna till vid apoteket för att hämta upp sin medicin. Detta ska patienten själv ombesörja.

Ett färskt exempel: En person söker via 1177 för en åkomma där sjuksköterska gör bedömningen att hen borde komma till Hälsocentralen för att bli bedömd av läkare. Personen, över 80 år, får hjälp med att boka sjukresa och kommer till hälsocentralen med taxi. En resa på mer än 3 mil enkel resa. Personen träffar läkaren som skriver ut antibiotika. Personen får hjälp med att boka återresan via reseservice med påpekandet att personen måste åka förbi på apoteket för att hämta ut antibiotikan som skrivits ut vid dagens läkarbesök. Personen får då till svar att det får hen inte göra. Personen ska alltså åka hem för att sedan ta sig tillbaka till centralorten för att hämta ut antibiotikan som skrivits ut! Till saken hör att personen inte har någon som kan bistå med skjuts så det är färdtjänst som måste anlitas.

Detta är ett exempel på när regionens upphandlingar sätter stopp för effektivitet, medmänsklighet och humanitet. Så kan vi väl ändå inte ha det om vi ska ha en God och nära vård!

Min fråga till Regionstyrelsens ordförande, Peter Olofsson är därför:

1. Kommer personer att kunna få hämta upp sin medicin på väg hem från vårdgivaren när de åker sjukresa?

Maria Kristoffersson, Centerpartiet

Centerpartiet Region Västerbotten

Region Västerbotten
901 89 Umeå
Besök: Köksvägen 11
901 89 Umeå

centerpartiet.se/lokal/vasterbotten/startside